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PARA: 	ADMINISTRACIÓN GENERAL 	 — 
ADMINISTRACIONES ZONALES 
DIRECCIONES METROPOLITANAS 
SECRETARÍAS METROPOLITANAS 
UNIDAD ESPECIAL REGULA TU BARRIO 
AGENCIAS METROPOLITANAS 
EMPRESAS PÚBLICAS METROPOLITANAS 
UNIDAD PATRONATO MUNICIPAL SAN JOSÉ 
POLICIA METROPOLITANA 
REGISTRO DE LA PROPIEDAD 
CORPORACIÓN DE PROMOCIÓN ECONÓMICA – CONQUITO 
CUERPO DE BOMBEROS DEL DISTRITO METROPOLITANO DE 
QUITO 
INSTITUTOS METROPOLITANOS 
UNIDADES DE SALUD 
UNIDADES EDUCATIVAS MUNICIPALES 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente y de conformidad con el Art. III. 3.51 de la Ordenanza 
Metropolitana No. 001, le corresponde a la Agencia de Coordinación Distrital del 
Comercio determinar las políticas, planes y proyectos para el desarrollo, administración, 
regulación y gestión de la actividad comercial y de servicios autónomos. Con este 
antecedente, me permito comunicarles que para desarrollar la gestión Municipal de una 
manera eficiente, toda actividad referente al comercio, que lleven a cabo las 
dependencias municipales, se realice en coordinación con la Agencia de Coordinación 
Distrital del Comercio. 

Atentamente, 

Sr. Fernando Pareja Balladares 
COORDINADOR DISTRITAL -- 
AGENCIA DE COORDINACIÓN DISTRITAL DEL COMERCIO 

0011 
	

DE.DE-71'rrj1,(ET.;+OPO.T0 OE 

	

,LIth',11. DE :MR.Or■ICIO', 	TA. DE CCMEF 

DESPACHADO 

FECHA 	 ....... 

RECIBIDO POR 

	

CON N' 	.... 

air) SECRETChl ORAL va CorEio 
RECEPCIÓN 

25 JUL 2019 
N° 	.. .... 

Reellyldo por ...... 	........ 

www.quito.. b.ec 



Marisela Calerio Quinte 
COORDINADORA DE GESTIÓN DEL CONCEJO Pa. ' '9"-D°' 

,Geia 	 pre cijo 
,tnw.;e4s. v Chip. 

1.4unncrp,,% 

29/7/2019 
	

Prioritario: Oficio No. ACDC-2019-0001121 de 24 de julio - Marisela Caleno 

Prioritario: Oficio No. ACDC-2019-0001121 de 24 de julio de 2019 

Marisela Caleno 

lun 29/07/2019 10:52 

Para:Jorge Hornero Yunda Machado <jorge.yunda@quito.gob.ec>; Soledad Benitez Burgos <soledad.benitez@quito.gob.ec>; Luis Humberto Robles Pusda <luis.robles@quito.gob.ec>; Luis 

Humberto Robles Pusda <luis.robles@quito.gob.ec>; Luz Elena Coloma Escobar <luz.coloma@quito.gob.ec>; Juan Manuel Carrion Barragan <juan.carrion@quito.gob.ec>; Juan Carlos Fiallos 

Cobos <juan.fiallos@quito.gob.ec>; Brith Catherine Vaca Chicaiza <brith.vaca@quito.gob.ec>; Analia Cecilia Ledesma Garcia <analialedesma@quito.gob.ec>; Santiago Omar Cevallos Patino 

<santiago.cevallos@quito.gob.ec>; Marco Vinicio Collaguazo Pilataxi <marcov.collaguazo@quito.gob.ec>; Orlando Toshiro Nunez Acuño <orlando.nunez@quito.gob.ec>; Blanca Maria Paucar 

Paucar <blanca.paucar@quito.gob.ec>; Monica del Carmen Sandoval Campoverde <monica.sandoval@quito.gob.ec>; Santiago Mauricio Guarderas Izquierdo 

<santiago.guarderas@quito.gob.ec>; Mario Clemente Granda Balarezo <mario.granda@quito.gob.ec>; Luis Eucevio Reina Chamorro <luis.reina@quito.gob.ec>; Gissela Elizabeth Chala Reinoso 

<gissela.chala@quito.gob.ec>; Andrea Hidalgo Maldonado <andrea.hidalgo@quito.gob.ec>; Fernando Mauricio Morales Enriquez <fernando.morales@quito.gob.ec>; Rene Bedon Garzon 

<rene.bedon@quito.gob.ec>; Eduardo Hussein Del Pozo Fierro <eduardo.delpozo@quito.gob.ec>; Dunker Morales Vela <dunker.morales@quito.gob.ec>; Fernanda Alejandra Bonilla Marshall 

<fernanda.bonilla@quito.gob.ec>; 

Cc:Carlos Fernando Alomoto Rosales <carlos.alomoto@quito.gob.ec>; aranchamarisela@yahoo.es  <aranchamarisela@yahoo.es>; construyendoquito@gmail.com  

<construyendoquito@gmail.com >; 

@, 1 dato adjunto 

26-AGENCIA DISTRITAL EL COMERCIO 2019-1121.pdf; 

Señoras y señores 
Alcaldía Metropolitana 
Concejalas y Concejales Metropolitanos 
Procuraduría Metropolitana 
Presentes.- 

De mi consideración, 

Por medio de la presente y por disposición del Ab. Carlos Alomoto Rosales, Secretario General del Concejo, me permito poner en su conocimiento el oficio No. 
ACDC-2019-0001121 de 24 de julio de 2019, recibido en esta Secretaría General el 25 de los corrientes, suscrito por el Sr. Fernando Pareja, Coordinador Distrital de 
la Agencia de Coordinación Distrital de Comercio. 

Saludos cordiales, 
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